
Ilona K. (pupudum) ID 120040 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové, vítám Vás v mém albu.

 Oblečení, které ve svém bazárku nabízím je po mých dětech, dále oblečení, které je pozůstatkem z podnikatelské činnosti
nebo které mě nebo dětem bohužel nesedí a prodáváme ho dále.

 Kontakt na mne:

 e-mail: ikneifelova@seznam.cz

  Zájemcům o oblečky se nejpozději do 24 hodin e-mailem ozvu a zašlu podklady k platbě.
  Po připsání peněz na účet, zboží do dvou dnů odesílám prostřednictvím České Pošty::
  a)jako doporučenou zásilku (délka zásilky max. 50x35x5cm)
  b)jako doporučený balíček - větší zásilky
  c)oblečení je možné zaslat také na dobírku ( V případě dobírky bude k poštovnému připočítáno dobírečné dle podmínek ČP a
hodnoty nákupu)
  d) po předchozí domluvě je možný také osobní odběr.

  Poštovné dle tarifů České pošty:

  Doporučená zásilka:
  do 500 g Kč 40-,
  do 1kg Kč 46,-
  do 2kg Kč 52,-
  Doporučený balíček:
  do 500g Kč 52,-
  do 1kg Kč 57,-
  do 2kg Kč 61,-
  .
  Přeji příjemný nákup. Ilona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

